

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 29/10/2025 09:26:05

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 13/11/2025 a 13/11/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000410 9999		Data 24/10/2025	Descrição	Destino	
13/11/2025	1.01.01.045.01	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	20,000	22,590	451,800
13/11/2025	1.01.01.080.01	COSTELA BOVINA - KG	KG	20,000	25,010	500,200
13/11/2025	1.01.02.040.01	COPA LOMBO - KG	KG	75,000	23,740	1780,500
13/11/2025	1.01.03.191.02	PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	CX	1,000	435,010	435,010
13/11/2025	1.01.04.058.01	FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	6,000	300,300	1801,800
13/11/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	5,000	34,460	172,300
13/11/2025	1.02.03.040.04	LEITE CONDENSADO - LA 0,395KG	CX	3,000	6,790	20,370
13/11/2025	1.02.03.057.03	LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G	FD	1,000	393,250	393,250
13/11/2025	1.02.04.050.02	QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	2,000	163,580	327,160
13/11/2025	1.02.05.045.01	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	2,000	109,310	218,620
13/11/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	9,000	19,310	173,790
13/11/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	2,000	239,200	478,400
13/11/2025	1.04.01.010.01	AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	3,000	18,560	55,680
13/11/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	12,000	5,150	61,800
13/11/2025	1.04.01.190.02	CANJICA BRANCA - PT 01KG	PT	10,000	12,900	129,000
13/11/2025	1.04.01.280.03	FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	4,000	28,600	114,400
13/11/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	245,820	245,820
13/11/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	4,000	118,830	475,320
13/11/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	1,000	6,790	6,790
13/11/2025	1.04.02.030.01	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	32,000	7,220	231,040
13/11/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	3,000	7,260	21,780
13/11/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	35,710	35,710
13/11/2025	1.04.02.120.02	FUBA - PT 01KG	PT	7,000	3,990	27,930
13/11/2025	1.04.02.220.01	MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG	PT	13,000	18,230	236,990
13/11/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	65,000	3,190	207,350
13/11/2025	1.05.01.150.01	KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	2,000	15,140	30,280
13/11/2025	1.05.01.270.01	MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	2,000	21,240	42,480
13/11/2025	1.05.01.280.02	MAIONESE VAREJO - FC 0,200KG	FC	24,000	1,800	43,200
13/11/2025	1.05.01.330.02	MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	2,000	15,560	31,120
13/11/2025	1.05.01.599.01	SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	2,000	18,590	37,180
13/11/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	5,000	6,690	33,450
13/11/2025	1.06.02.010.02	BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,160KG	PT	1,000	2,550	2,550
13/11/2025	1.06.02.170.01	BISCOITO MAISENA - PT 0,200KG	PT	1,000	2,888	2,888
13/11/2025	1.07.02.007.01	SUCO MISTO MANGA 200ML - CX 27UN	CX	7,000	40,930	286,510
13/11/2025	1.07.02.008.01	SUCO MISTO LARANJA 200ML - CX 27UN	CX	8,000	40,930	327,440
13/11/2025	1.07.04.035.04	POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	83,480	250,440
13/11/2025	1.07.04.055.04	POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,480	166,960
13/11/2025	1.07.04.105.05	POLPA DE TANGERINA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	128,000	384,000
13/11/2025	1.07.04.110.05	POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	131,330	393,990
13/11/2025	1.08.03.290.01	DOCE GOIABADA EM BLOCO - BL 07KG	BL	2,000	95,810	191,620
13/11/2025	1.08.03.350.03	DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UN	CX	2,000	79,590	159,180
13/11/2025	1.08.04.415.03	PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	1,000	101,820	101,820
13/11/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	6,000	39,470	236,820
13/11/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	74,670	74,670
13/11/2025	1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	2,000	203,060	406,120
13/11/2025	1.13.05.019.01	PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	1,000	71,500	71,500
13/11/2025	2.01.01.000.03	POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX	CX	1,000	85,440	85,440
13/11/2025	2.01.01.015.02	COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	1,000	118,950	118,950
13/11/2025	2.01.04.080.01	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	CX	1,000	236,550	236,550
13/11/2025	2.01.05.000.01	BOBINA FITA FILME 40CM - UN	UN	1,000	48,780	48,780
13/11/2025	2.01.05.010.01	BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	1,000	42,900	42,900
13/11/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	34,080	34,080
Total					12443,728	